ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
( ГПОУ  ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 68

16.04.2020 г.

О продлении режима обучения с применением дистанционных технологий
В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия студентов и сотрудников колледжа, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, на основании Указа Губернатора № 80 от 03.04.2020 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить режим обучения с использованием дистанционных технологий в ГПОУ ЯО Пошехонском аграрно-политехническом колледже на срок до 12 мая 2020 года.
2. Преподавателям при организации обучения в дистанционном режиме руководствоваться Положением об организации учебного процесса с использованием дистанционных технологий.
3. Кураторам групп оперативно проинформировать студентов о продлении режима дистанционного обучения в социальных сетях и через официальный сайт.
4. Заместителю директора по учебной работе, заместителю директора по производственному обучению обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме.
5. Рекомендовать сотрудникам и студентам учреждения строго  соблюдать санитарно-эпидемиологические нормы и правила поведения в условиях распространения коронавирусной инфекции.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       О.Н. Викторович